

توافق با مربی مطرح و ماجرای خبر رومانو

گالیاردی سرمربی جدید تیم ملی؟!

مصر با تیم کامل به العین می‌آید

صلاح و مرموش چشم انتظار ایران

تاج: آمریکا ویزای یک نفر را صادر نکرده است

ادامه کارشکنی‌های ترامپ علیه فوتبال ایران

اعتراض آقای گل در روز خاص

چرا پناالتی نردم؟ چرا قرارداددم بالا نرفته؟

شاهرخ بیانی: استقلال به امثال احمدی نیاز دارد

خسرو حیدری به سایننتو مشاوره نمی‌دهد



رحمتی ترمز تراکتور و اسکوپ‌چ را کشید

سرمقاله

مجیدسلطانی

روزنامه‌نگار

فوتبال پولکی اخلاق ندارد

اصغر حاجیلو تعریف می‌کرد که کتانی اش پاره شده بود و شب قبل دربی از یکی از بازیکنان پرسپولیس کشش گرفته و فردایش مقابل همان بازیکن بازی کرده است...

این اتفاق عجیب برای زمانی بود که دارایی دو تیم «صفر» بود. دفتر و دستکی نبود، باشگاه وجود نداشت، شبکه‌های اجتماعی اختیار زندگی‌ها را به دست نگرفته بودند و مهم‌تر از همه اینکه «پول» نبود.

حاکمیت بی‌قید و شرط پول و همه رسانه‌های نوپدید در بستر فضای مجازی، فوتبال ما را ویران کرد.

هر عددی که دلال‌ها روی بازیکن می‌گذارند، می‌پذیریم چون دلال‌ها خوب می‌دانند که باید زمینه را در فضای مجازی هموار کنند تا عدد مورد نظرشان روی برگه قرارداد بیاید... و آنها استاد اداره اوضاع به کمک فضای مجازی هستند. ابتدا کاری می‌کنند کاربران مجهول و معلوم فضای مجازی مانند آوار بر سر مدبران غیرورزشی ویران شوند و پس از آن، مدیر را وادار به امضای قراردادی کنند که اعدادش با واقعیت همخوانی ندارد.

وقتی در ثبت قرارداد چنین فجایعی رخ دهد، در دیگر موارد هم لشکر مجازی، اختیاردار می‌شود... مربی عزل می‌کند، مربی استخدام می‌کند و قضا را به گونه‌ای تعریف می‌کند که مدیران باشگاه‌ها برای راضی کردن هواداران، شعار بدهند، فحاشی کنند و با یا لحنی به مراتب زشت‌تر، پاسخ فحاشی را بدهند. حقیقت این روزهای فوتبال ما همین است: بی‌پناهی که به اسارت گرفته شده است.

گزارش بازی

خیبر خرم آباد ۲- تراکتور تبریزیک

درخشش دیناروند مقابل چشم بیرانوند



تا قبل از اینکه توپ‌ی از خط دروازه‌ها عبور کند، بازی پایابایی را از دو تیم شاهد بودیم اما انگار آنها همه هنر گلرئی شان را برای ثانیه‌های پایانی نیمه اول گذاشته بودند. زمانی که مهدی ترابی در دقیقه ۳+۴۵ با خطای بازیکن خیبر سرنگون و داور هم نقطه پناالتی را نشان داد و امیرحسین حسین‌زاده هم دروازه میزبان را باز کرد کمتر کسی فکرش را می‌کرد شاگردان مهدی رحمتی گل تساوی را بزنند. اما این اتفاق در دقیقه ۶+۴۵ افتاد. ارسال از سمت راست با دفع ناقص علیرضا بیرانوند همراه شد و در ادامه احسان حسینی شوت خود را به سمت دروازه زد و این گل به ثمر رسید.

ضعف مدیریت در فرهنگ هواداری مشهود است

یادداشت

علیرضا فارسی

عضو هیأت علمی دانشگاه شهید بهشتی

مسائل فرهنگی باشگاه‌ها و وضعیت موجود فرهنگ باشگاهی، مجموعه‌ای از ارزش‌ها، اخلاقیات، رفتارهای جمعی، تعهدات اجتماعی، نحوه تعامل با هواداران و تأثیر کلی باشگاه بر جامعه را در بر می‌گیرد. در فوتبال مدرن، باشگاه‌هایی که از فرهنگ قوی، مثبت و مسئولانه برخوردارند، نه تنها در میدان مسابقه موفق‌تر عمل می‌کنند، بلکه از حمایت پایداتر و اثرگذاری عمیق‌تری در جامعه بهره‌مند می‌شوند. محورهای اصلی فرهنگ باشگاهی را می‌توان در چهار حوزه فرهنگ هواداری، مسئولیت اجتماعی، مدیریت فرهنگی و آموزش فرهنگی خلاصه کرد.

بی‌تردید مهم‌ترین رکن هویت یک باشگاه، فرهنگ هواداری آن است. در اروپا و آمریکای جنوبی، هواداری ساختاریافته و سازمان‌یافته است؛ هواداران در قالب «انجمن‌های رسمی هواداری» فعالیت می‌کنند که معمولاً ساختاری دموکراتیک دارند و حتی در برخی کشورها، مانند آلمان با مدل «۵۰+۱»، سهمی در مالکیت یا تصمیم‌گیری باشگاه دارند. این مشارکت، حس تعلق و مالکیت جمعی

۲۶ بازیکن دعوت شدند، رضاییان خط خورد ۵ پرسپولیسی، ۵ تراکتوری و ۲ استقلال‌ی در لیست قلعه نویی

با تصمیم امیر قلعه‌نویی ۲۶ بازیکن، تیم ملی را در تورنمنت دبی همراهی خواهند کرد؛ تورنمنتی که در حضور چهار تیم راه یافته ایران، مصر، کی‌پورد و ازبکستان به جام جهانی ۲۰۲۶ در العین برگزار خواهد شد و ایران در نخستین دیدار خود روز پنجشنبه به مصاف تیم آفریقایی کی‌پورد می‌رود.
اسامی ۲۶ بازیکن دعوت شده به اردوی تیم ملی به این شرح است: علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند،

هفته یازدهم لیگ آزادگان

تثبیت صدرنشینی نساجی در قشم

روز گذشته نتایج قابل توجهی در هفته یازدهم لیگ آزادگان رقم خورد. شهرداری نوشهر در خانه مقابل پالایش نفت بندرعباس با نتیجه تساوی ۱-۱ به کارش پایان داد. مس سونگون سه امتیاز باارزش را مقابل بعثت کرمانشاه کسب کرد و پس از مدت‌ها یک پله از انتهای جدول بالا آمد. فرد البرز در ادامه

ناکامی‌های چند هفته اخیرش در خانه مقابل نود ارومیه متوقف شد. آریو اسلامشهر هم با شکست نیروی زمینی تا میانه‌های جدول صعود کرد. اما داماش گیلان که برای اولین مرتبه داود مهابادی را به عنوان سرمربی روی نیمکت داشت در خانه مس شهربابک ۲-۱ شکست را پذیرا شد و به قعر جدول سقوط کرد.

نفت و گاز گچساران هم با هدایت محمود فکری موفق به شکست مس کرمان شد. ارزش این سه امتیاز در هفته‌های آینده مشخص می‌شود. تیم مدعی پارس جنوبی جم با اینکه در خانه مقابل صنعت نفت آبادان پیش افتاده بود اما در دقایق پایانی دو مرتبه دروازه‌اش باز و شکست تلخ و سنگینی را متحمل شد. طالب ریگانی

طارمی، علی علیپور.

سایت فدراسیون فوتبال در ادامه نوشته: با هماهنگی و همفکری سرمربی تیم دندر بلژیک و سرمربی تیم ملی تصمیم بر حضور علیرضا جهانبخش در فرایند آماده‌سازی تیم باشگاهی‌اش در فیفادی نوامبر گرفته شد تا عدم حضور این بازیکن در تمرینات پیش فصل برطرف شده و با توجه به رویکرد تمرینات تیم ملی برآماده‌سازی تاکتیکی جهت مسابقه در فیفادی آبان، تمرکز

روی علی جهانبخش جهت توسعه آمادگی جسمانی باشد تا با فرم کامل آمادگی بدنی و قرار گرفتن در شرایط بازی بیشتر، در اختیار تیم ملی ایران قرار بگیرد. سردار آزمون، مهدی قایدی، مهدی محبی و علی قلی‌زاده به دلیل آسیب‌دیدگی در این اردو حضور ندارند. بازیکنان دعوت شده باید ساعت ۱۲ امروز با در دست داشتن گذرنامه، خود را به کادر فنی تیم ملی معرفی کنند.

بررسی قانون گریزی مدیران و هواداران باشگاه های لیگ برتری

فوتبال پولکی اخلاق ندارد

■ علیرضا فارسی: ضعف مدیریت در فرهنگ هواداری مشهود است

■ احضار دسته جمعی مدیران پرسپولیس و استقلال به کمیته اخلاق

■ کنایه معنادار آبی هابه حریف سنتی؛دربغ از یک عذرخواهی ساده!

■ خشم پرسپولیسی‌ها از متن عجیب مدیرعامل سابق استقلال

■ احضار ۷ بازیکن پرسپولیس به کمیته انضباطی

محرومیت موقت لیدرهای سرخ

۷۷۶۱↓

۲۶ بازیکن دعوت شدند، رضاییان خط خورد

۵ پرسپولیسی، ۵ تراکتوری و ۲ استقلال‌ی در لیست تیم ملی

۱۱↓

مصاحبه و خبر

اراک گزینه میزبانی از دربی

دنیا مالی: بحث کنسل شدن بازی مطرح نیست

بحث انتخاب میزبان دربی پایتخت در روزهای اخیر حساسی داغ شده و مسئولان باشگاه‌ها و هواداران در انتظار تصمیم نهایی هستند. در این میان، احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، در گفت‌وگویی با خبرنگاران در ریاض به پرسش‌ها درباره میزبانی دربی پاسخ داد و به نوعی گزینه‌های مدنظر خود را معرفی کرد. دنیامالی با اشاره به دو شهر شیراز و اراک گفت که تصمیم نهایی در چند روز آینده اتخاذ خواهد شد و این دو شهر در حال بررسی برای میزبانی هستند. او در پاسخ به این سؤال که آیا میزبانی مشهد منتفی شده، توضیح داد: «بحث کنسل شدن نیست. سازمان لیگ با باشگاه‌ها برای میزبانی هماهنگ می‌کند. اراک از نظر موقعیت جغرافیایی به تهران نزدیک‌تر است و هواداران راحت‌تر می‌توانند خود را به این شهر برسانند. بقیه مسائل نیز به تدبیر و تصمیم خود باشگاه‌ها مربوط می‌شود.»

احضار ۷ بازیکن پرسپولیس به کمیته انضباطی

محرومیت موقت لیدرهای سرخ

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال با صدور رأی، تعدادی از عوامل و مشوقین باشگاه پرسپولیس را تا اطلاع ثانوی محروم کرد. به دنبال بررسی‌های انجام شده، اسامی چند نفر از عوامل و مشوقین باشگاه پرسپولیس اعلام شد که تا اطلاع ثانوی از حضور در ورزشگاه‌های فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی محروم هستند.
براین اساس اسماعیل بیگی، رامین، برقی، جدیدپور، شهبازی، حسین کاظمی، محسن کاظمی، مصطفی کبیری و کلهر از جمله افرادی هستند که مشمول این محرومیت شده‌اند. مطابق اطلاعیه رسمی، این افراد برای حضور در بازی‌های تیم ملی، باید مجوز لازم را از کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال دریافت کنند.
همچنین کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به ۷ بازیکن پرسپولیس برای دفاعیات خود ۴۸ ساعت فرصت داد. با اعلام کمیته انضباطی سروش رفیعی، فرشاد احمدزاده، میلاد سرلک، محمد خداینده لو، یعقوب راجعه، میلاد محمدی و محمدحسین کتغانی زادگان به دلیل رفتار توهین‌آمیز بعد از دیدار مقابل استقلال خوزستان، باید ظرف ۴۸ ساعت دفاعیات خود را به این کمیته ارسال کنند.

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل +/−	تفاضل امتیاز
۱	چادرملو	۱۵	۴	۵	۱	۱۲−۱۵	۲
۲	استقلال	۹	۴	۴	۱	۹−۱۵	۶
۳	پرسپولیس	۱۵	۳	۶	۱	۱۱−۶	۵
۴	سیاهان	۹	۴	۳	۲	۹−۶	۳
۵	ملوان	۹	۳	۵	۱	۴−۵	۱
۶	خیبر	۱۵	۴	۲	۹	۱۵−۱۰	۴
۷	فجر سیاسی	۱۵	۳	۵	۲	۱۵−۹	−۱
۸	تراکتور	۹	۳	۴	۲	۶−۱۳	۷
۹	گل گهر	۱۵	۳	۴	۳	۱۵−۸	−۲
۱۵	آلومینیوم	۱۵	۴	۱	۱۰	۱۵−۷	−۳
۱۱	استقلال خوزستان	۱۵	۳	۴	۸	۴−۹	−۳
۱۲	 فولاد	۱۵	۲	۵	۳	۶−۵	−۱
۱۳	 ذوب آهن	۱۵	۲	۴	۹	۱۵−۸	−۲
۱۴	 شمس آذر	۱۵	۱	۶	۳	۱۵−۸	−۲
۱۵	پیکان	۱۵	۱	۵	۴	۱۲−۴	−۴
۱۶	مس رفسنجان	۱۵	۱	۴	۵	۱۲−۷	−۵